
                                                                                  
 

Администрация муниципального округа город Славгород 

Алтайского края 
П О С Т АН О В Л Е Н И Е   

 
16.12. 2024      № 1151 

г. Славгород 
 

 
Об утверждении 
ликвидационного баланса 
муниципального унитарного 
предприятия 
«Градостроительство и 
землеустройство г. Славгорода» 

 
 
 

В соответствии с пунктом 6 статьи 63 Гражданского кодекса 
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О 

государственных и муниципальных унитарных предприятиях», 

распоряжения Правительства Алтайского края от 01.12.2023 № 425-р «Об 

утверждении плана ликвидации (реорганизации) государственных и 

муниципальных унитарных предприятий Алтайского края», Уставом 

муниципального образования муниципальный округ город Славгород,   
п о с т а н о в л я ю :  

1 . Утвердить ликвидационный баланс муниципального унитарного 

предприятия «Градостроительство и землеустройство г. Славгорода» от 

20.11.2024 года (прилагается). 
2. Ликвидационной комиссии направить в уполномоченный орган 

уведомление о завершении процесса ликвидации по форме Р15016.  
3. Постановление обнародовать на официальном сайте администрации 

муниципального округа город Славгород Алтайского края. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа Самсонову Е.Н. 
 

 
 
Глава муниципального округа 

 
 
                                         Л.В. Подгора 

  


